
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 1  JOUAHER          SAMIR          NUOVA ATLETICA LARIANO      1985 AM  0.39.10
2 2  RACHHI           EL MOSTAFA     ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO   1980 S/M 0.39.12
3 62  QUAGLIA          MARCO          TOP RUNNERS VELLETRI        1977 AM  0.39.24
4 3  LISI             ROBERTO        COLLEFERRO ATLETICA         1966 MM40 0.40.01
5 104  FAGNANI          FRANCESCO      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1987 AM  0.41.25
6 112  ONESTI           FRANCESCO      A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1964 MM45 0.42.30
7 5  BERNARDINI       LUCIANO        A.S.D. LBM SPORT TEAM       1962 MM45 0.43.28
8 115  ALLEGRI          DEVIS          TOP RUNNERS VELLETRI        1976 AM  0.44.59
9 10  CASTELLANO       MASSIMO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1970 MM40 0.45.05

10 100  MALLARDO         LUIGI          ATL. ANZIO                  1959 MM50 0.45.12
11 37  LONZI            CLAUDIO        ATL. TUSCULUM               1969 MM40 0.45.17
12 91  PACIFICI         CLAUDIO        ATL. ROCCA PRIORA           1974 MM35 0.45.35
13 82  GIUSTIZIERI      ANTONIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1963 MM45 0.45.46
14 56  FELICI           TONINO         TOP RUNNERS VELLETRI        1963 MM45 0.46.00
15 122  DE MEIS          EMANUELE       ASD PODISTICA POMEZIA       1979 AM  0.46.03
16 106  TOMASSI          MARCO          ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1982 AM  0.46.06
17 60  MATTOCCIA        MIRKO          TOP RUNNERS VELLETRI        1978 AM  0.46.44
18 120  BATTISTA         FABRIZIO       TOP RUNNERS VELLETRI        1967 MM40 0.47.23
19 79  PELLICCIA        GIANCARLO      AS.TRA. ROMA                1959 MM50 0.47.30
20 33  FRITTELLA        GINO           ATL. TUSCULUM               1964 MM45 0.47.47
21 111  MASELLA          LUIGI          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.47.54
22 32  FERRI            CARLO          ATL. TUSCULUM               1971 MM35 0.48.01
23 96  URBANI           MARCO          ATL. ROCCA PRIORA           1970 MM40 0.48.05
24 15  CAPORILLI        ALBERTO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1968 MM40 0.48.38
25 125  MODESTO          SILVANO        ATL. AMATORI VELLETRI       1956 MM50 0.48.38
26 107  FARINA           GIUSEPPE       ATL. AMATORI VELLETRI       1966 MM40 0.49.03
27 84  BELARDI          GLAUCO         ATL. ROCCA PRIORA           1974 MM35 0.49.07
28 13  BALDACCI         LUCIANO        AICS CLUB AT.CENTRALE (RM)  1956 MM50 0.49.17
29 72  ZITELLI          GABRIELE       A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1953 MM55 0.50.38
30 58  MAMMUCARI        ROBERTO        TOP RUNNERS VELLETRI        1955 MM55 0.50.40
31 76  NICOLETTI        GINO           GENZANO MARATHON - UISP     1966 MM40 0.50.42
32 110  ERMACORA         DAVID          ATL. AMATORI VELLETRI       1967 MM40 0.50.45
33 46  STEFANO'         STEFANO        ATL. TUSCULUM               1957 MM50 0.50.53
34 63 F SOINTU           LAURA          TOP RUNNERS VELLETRI        1986 AF  0.50.56
35 53  EVANGELISTI      GIULIANO       TOP RUNNERS VELLETRI        1977 AM  0.50.57
36 22  ROMEO            ROSARIO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1957 MM50 0.51.00
37 89  MASTROFRANCESC   FRANCO         ATL. ROCCA PRIORA           1954 MM55 0.51.03
38 55  IACCHETTI        ANDREA         TOP RUNNERS VELLETRI        1967 MM40 0.51.10
39 8  VENTRE           MASSIMILIANO   ASD ATL. POMEZIA MEDIOLANUM 1974 MM35 0.51.41
40 98  MELONI           LUIGI          G.S. AMAT. ESERCITO COMSUP  1962 MM45 0.52.32
41 71  GABRIELLI        MARIO          A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1963 MM45 0.52.35
42 21  ROMAGGIOLI       SANDRO         ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1950 MM60 0.52.42
43 77  D'ONORIO         VITTORIO       GENZANO MARATHON - UISP     1954 MM55 0.53.09
44 94  SORGI            ROBERTO        ATL. ROCCA PRIORA           1955 MM55 0.53.10
45 25  ARCONTE          MASSIMO        ATL. TUSCULUM               1958 MM50 0.54.14
46 108  MAMMUCARI        LUCA           ATL. AMATORI VELLETRI       1966 MM40 0.54.19
47 49  BAGAGLINI        PAOLO          TOP RUNNERS VELLETRI        1970 MM40 0.54.21
48 20  PALUMBO          FABRIZIO       ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1977 AM  0.54.30
49 81  PALLANTE         GIANFRANCO     A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.54.36
50 102  MASTRANGELI      TESEO          ATL. AMATORI VELLETRI       1963 MM45 0.54.39
51 39  MELLINI          LUIGI          ATL. TUSCULUM               1947 MM60 0.54.47
52 6  MARINELLI        PAOLO          ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1940 MM70 0.54.52
53 59  MARGAGNONI       ROBERTO        TOP RUNNERS VELLETRI        1969 MM40 0.55.04
54 7 F SANTORI          SILVIA         ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1970 MF40 0.55.05
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55 9 F PIRONE           CARLA          AS.TRA. ROMA                1960 MF50 0.55.13
56 23  ABATE            LUCIANO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1972 MM35 0.55.51
57 113  GIULIANI         LEOPOLDO       ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1957 MM50 0.55.51
58 35 F IORIO            TATIANA        ATL. TUSCULUM               1967 MF40 0.56.13
59 78  SABATINO         SALVO          GENZANO MARATHON - UISP     1964 MM45 0.56.14
60 87  GENTILI          MAURIZIO       ATL. ROCCA PRIORA           1964 MM45 0.56.25
61 93  ROIATI           ALESSANDRO     ATL. ROCCA PRIORA           1979 AM  0.56.26
62 61  MOSCA            SERGIO         TOP RUNNERS VELLETRI        1946 MM60 0.56.40
63 38  LONZI            GIORGIO        ATL. TUSCULUM               1942 MM65 0.57.21
64 44  PILOCA           TOMMASO        ATL. TUSCULUM               1959 MM50 0.57.35
65 31  DI ROCCO         PIERLUIGI      ATL. TUSCULUM               1969 MM40 0.57.43
66 70  TRINCA           PAOLO          A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1961 MM45 0.57.58
67 19  NAIMO            GIUSEPPE       ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1941 MM65 0.58.17
68 12 F GIORDANI         MONIA          ATL. AMATORI VELLETRI       1975 MF35 0.58.33
69 17  DE MARZI         MAURO          ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1964 MM45 0.58.43
70 14  CALICIOTTI       MASSIMO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1959 MM50 0.58.44
71 73  CORSETTI         GIORGIO        ATL. AMATORI VELLETRI       1958 MM50 0.58.47
72 105 F ZAAFOURI         HEDIA          GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.    1966 MF40 0.58.49
73 90  MOSCHITTI        ANGELO         ATL. ROCCA PRIORA           1965 MM45 0.59.27
74 92  PUCCI            LUCA           ATL. ROCCA PRIORA           1976 AM  0.59.28
75 99  ERMACORA         SIMONE         ATL. AMATORI VELLETRI       1940 MM70 0.59.31
76 86  FIORE            LUCIO          ATL. ROCCA PRIORA           1955 MM55 0.59.38
77 121  D'AIETTI         FRANCESCO      UISP PROVINCIALE DI LATINA  1958 MM50 1.00.00
78 42 F MORETTI          FRANCESCA      ATL. TUSCULUM               1947 MF60 1.01.06
79 114  MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  1.01.42
80 50  CINQUEGRANA      ENZO           TOP RUNNERS VELLETRI        1962 MM45 1.02.04
81 69  SPAZIANI         GIUSEPPE       FIAMME GIALLE G. SIMONI     1948 MM60 1.02.33
82 34 F GROSSI           LOREDANA       ATL. TUSCULUM               1971 MF35 1.02.43
83 41  MOLINARI         SERGIO         ATL. TUSCULUM               1936 MM70 1.02.44
84 118  PACIFICO         MAURIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1968 MM40 1.02.50
85 127  ASTOLFI          LUCA           A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1978 AM  1.02.50
86 109 F SCIOTTI          MARIA          ATL. AMATORI VELLETRI       1953 MF55 1.03.04
87 101 F ABBADINI         DANIELA        ATL. AMATORI VELLETRI       1957 MF50 1.03.11
88 51  COCCHI           SIMONE         TOP RUNNERS VELLETRI        1978 AM  1.04.05
89 68 F RAPALI           LUCILLA        ATL. AMATORI VELLETRI       1965 MF45 1.04.06
90 119  ROMANI           GIANCARLO      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1963 MM45 1.04.17
91 124 F QUATTROCCHI      ORIANA         A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1983 AF  1.04.28
92 80 F LAGAMBA          CARMELA        TIVOLI MARATHON             1972 MF35 1.04.31
93 97  TARTAGLIA        ALVARO         ATL. AMATORI VELLETRI       1932 MM75 1.05.37
94 54 F FABRIZI          SIMONA         TOP RUNNERS VELLETRI        1976 AF  1.05.39
95 103  MUGGLER          CHRISTIAN      A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1956 MM50 1.06.02
96 36  LONDI            DINO           ATL. TUSCULUM               1955 MM55 1.06.11
97 30 F DI MARZIO        MILENA         ATL. TUSCULUM               1963 MF45 1.06.14
98 85 F EMILI            FIORELLA       ATL. ROCCA PRIORA           1964 MF45 1.07.32
99 88  LAVAGNINI        PATRIZIO       ATL. ROCCA PRIORA           1962 MM45 1.07.33

100 95  TIBERIA          MARCO          ATL. ROCCA PRIORA           1970 MM40 1.07.33
101 28  CAROCCI          ALBERTO        ATL. TUSCULUM               1940 MM70 1.07.43
102 116  BARTOLI          MAURO          A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1958 MM50 1.08.19
103 83  LOLLI            MARCO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1964 MM45 1.08.19
104 45  QUIRICI          GIORGIO        ATL. TUSCULUM               1939 MM70 1.09.47
105 29 F CESARONI         PINA           ATL. TUSCULUM               1958 MF50 1.09.56
106 52 F DI STASIO        FRANCA         TOP RUNNERS VELLETRI        1961 MF45 1.10.17
107 64  SPAGNOLI         GIUSEPPE       TOP RUNNERS VELLETRI        1956 MM50 1.11.04
108 11 F MENALDO          DANIELA        ATL. AMATORI VELLETRI       1969 MF40 1.11.23
109 74  DI SIENA         GIUSEPPE       ASD OSTIA RUNNER AVIS       1940 MM70 1.13.37
110 123  TACCHETTI        ALVARO         ATL. AMATORI VELLETRI       1962 MM45 1.14.40
111 24  ANTONIONI        FRANCESCO      ATL. TUSCULUM               1961 MM45 1.15.21
112 26  BERNASCHI        CARLO          ATL. TUSCULUM               1962 MM45 1.15.21
113 27 F BLESSICH         ROBERTA        ATL. TUSCULUM               1967 MF40 1.15.22
114 57  GUGLIELMI        PIERINO        TOP RUNNERS VELLETRI        1939 MM70 1.17.53
115 67 F VERDINELLI       PATRIZIA       TOP RUNNERS VELLETRI        1981 AF  1.19.33
116 18  DI GIACOMANTON   ALBERTO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1950 MM60 1.19.33
117 16 F CIANFONI         ANNA           ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1957 MF50 1.19.50
118 117 PACIFICO         CARMINE        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1931 MM75 1.20.20
119 48 ZAPPI            MAURIZIO       UISP ROMA                   1932 MM75 1.29.17



POS. NUM. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1 104 FAGNANI          FRANCESCO      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1987 AM  0.41.25
2 115 ALLEGRI          DEVIS          TOP RUNNERS VELLETRI        1976 AM  0.44.59
3 122 DE MEIS          EMANUELE       ASD PODISTICA POMEZIA       1979 AM  0.46.03
4 106 TOMASSI          MARCO          ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1982 AM  0.46.06
5 60 MATTOCCIA        MIRKO          TOP RUNNERS VELLETRI        1978 AM  0.46.44
6 53 EVANGELISTI      GIULIANO       TOP RUNNERS VELLETRI        1977 AM  0.50.57
7 20 PALUMBO          FABRIZIO       ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1977 AM  0.54.30
8 93 ROIATI           ALESSANDRO     ATL. ROCCA PRIORA           1979 AM  0.56.26
9 92 PUCCI            LUCA           ATL. ROCCA PRIORA           1976 AM  0.59.28

10 114 MANCINI          FRANCESCO      A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1983 AM  1.01.42
11 127 ASTOLFI          LUCA           A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1978 AM  1.02.50
12 51 COCCHI           SIMONE         TOP RUNNERS VELLETRI        1978 AM  1.04.05

1 91 PACIFICI         CLAUDIO        ATL. ROCCA PRIORA           1974 MM35 0.45.35
2 32 FERRI            CARLO          ATL. TUSCULUM               1971 MM35 0.48.01
3 84 BELARDI          GLAUCO         ATL. ROCCA PRIORA           1974 MM35 0.49.07
4 8 VENTRE           MASSIMILIANO   ASD ATL. POMEZIA MEDIOLANUM 1974 MM35 0.51.41
5 23 ABATE            LUCIANO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1972 MM35 0.55.51

1 3 LISI             ROBERTO        COLLEFERRO ATLETICA         1966 MM40 0.40.01
2 10 CASTELLANO       MASSIMO        RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1970 MM40 0.45.05
3 37 LONZI            CLAUDIO        ATL. TUSCULUM               1969 MM40 0.45.17
4 120 BATTISTA         FABRIZIO       TOP RUNNERS VELLETRI        1967 MM40 0.47.23
5 96 URBANI           MARCO          ATL. ROCCA PRIORA           1970 MM40 0.48.05
6 15 CAPORILLI        ALBERTO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1968 MM40 0.48.38
7 107 FARINA           GIUSEPPE       ATL. AMATORI VELLETRI       1966 MM40 0.49.03
8 76 NICOLETTI        GINO           GENZANO MARATHON - UISP     1966 MM40 0.50.42
9 110 ERMACORA         DAVID          ATL. AMATORI VELLETRI       1967 MM40 0.50.45

10 55 IACCHETTI        ANDREA         TOP RUNNERS VELLETRI        1967 MM40 0.51.10
11 108 MAMMUCARI        LUCA           ATL. AMATORI VELLETRI       1966 MM40 0.54.19
12 49 BAGAGLINI        PAOLO          TOP RUNNERS VELLETRI        1970 MM40 0.54.21
13 59 MARGAGNONI       ROBERTO        TOP RUNNERS VELLETRI        1969 MM40 0.55.04
14 31 DI ROCCO         PIERLUIGI      ATL. TUSCULUM               1969 MM40 0.57.43
15 118 PACIFICO         MAURIZIO       A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1968 MM40 1.02.50
16 95 TIBERIA          MARCO          ATL. ROCCA PRIORA           1970 MM40 1.07.33

1 112 ONESTI           FRANCESCO      A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1964 MM45 0.42.30
2 5 BERNARDINI       LUCIANO        A.S.D. LBM SPORT TEAM       1962 MM45 0.43.28
3 82 GIUSTIZIERI      ANTONIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1963 MM45 0.45.46
4 56 FELICI           TONINO         TOP RUNNERS VELLETRI        1963 MM45 0.46.00
5 33 FRITTELLA        GINO           ATL. TUSCULUM               1964 MM45 0.47.47
6 98 MELONI           LUIGI          G.S. AMAT. ESERCITO COMSUP  1962 MM45 0.52.32
7 71 GABRIELLI        MARIO          A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1963 MM45 0.52.35
8 102 MASTRANGELI      TESEO          ATL. AMATORI VELLETRI       1963 MM45 0.54.39
9 78 SABATINO         SALVO          GENZANO MARATHON - UISP     1964 MM45 0.56.14

10 87 GENTILI          MAURIZIO       ATL. ROCCA PRIORA           1964 MM45 0.56.25
11 70 TRINCA           PAOLO          A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1961 MM45 0.57.58
12 17 DE MARZI         MAURO          ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1964 MM45 0.58.43
13 90 MOSCHITTI        ANGELO         ATL. ROCCA PRIORA           1965 MM45 0.59.27
14 50 CINQUEGRANA      ENZO           TOP RUNNERS VELLETRI        1962 MM45 1.02.04
15 119 ROMANI           GIANCARLO      A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1963 MM45 1.04.17
16 88 LAVAGNINI        PATRIZIO       ATL. ROCCA PRIORA           1962 MM45 1.07.33
17 83 LOLLI            MARCO          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1964 MM45 1.08.19
18 123 TACCHETTI        ALVARO         ATL. AMATORI VELLETRI       1962 MM45 1.14.40
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19 24 ANTONIONI        FRANCESCO      ATL. TUSCULUM               1961 MM45 1.15.21
20 26 BERNASCHI        CARLO          ATL. TUSCULUM               1962 MM45 1.15.21

1 100 MALLARDO         LUIGI          ATL. ANZIO                  1959 MM50 0.45.12
2 79 PELLICCIA        GIANCARLO      AS.TRA. ROMA                1959 MM50 0.47.30
3 111 MASELLA          LUIGI          A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.47.54
4 125 MODESTO          SILVANO        ATL. AMATORI VELLETRI       1956 MM50 0.48.38
5 13 BALDACCI         LUCIANO        AICS CLUB AT.CENTRALE (RM)  1956 MM50 0.49.17
6 46 STEFANO'         STEFANO        ATL. TUSCULUM               1957 MM50 0.50.53
7 22 ROMEO            ROSARIO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1957 MM50 0.51.00
8 25 ARCONTE          MASSIMO        ATL. TUSCULUM               1958 MM50 0.54.14
9 81 PALLANTE         GIANFRANCO     A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.54.36

10 113 GIULIANI         LEOPOLDO       ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1957 MM50 0.55.51
11 44 PILOCA           TOMMASO        ATL. TUSCULUM               1959 MM50 0.57.35
12 14 CALICIOTTI       MASSIMO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1959 MM50 0.58.44
13 73 CORSETTI         GIORGIO        ATL. AMATORI VELLETRI       1958 MM50 0.58.47
14 121 D'AIETTI         FRANCESCO      UISP PROVINCIALE DI LATINA  1958 MM50 1.00.00
15 103 MUGGLER          CHRISTIAN      A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1956 MM50 1.06.02
16 116 BARTOLI          MAURO          A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1958 MM50 1.08.19
17 64 SPAGNOLI         GIUSEPPE       TOP RUNNERS VELLETRI        1956 MM50 1.11.04

1 72 ZITELLI          GABRIELE       A.S. ATL. ROCCA DI PAPA     1953 MM55 0.50.38
2 58 MAMMUCARI        ROBERTO        TOP RUNNERS VELLETRI        1955 MM55 0.50.40
3 89 MASTROFRANCESC   FRANCO         ATL. ROCCA PRIORA           1954 MM55 0.51.03
4 77 D'ONORIO         VITTORIO       GENZANO MARATHON - UISP     1954 MM55 0.53.09
5 94 SORGI            ROBERTO        ATL. ROCCA PRIORA           1955 MM55 0.53.10
6 86 FIORE            LUCIO          ATL. ROCCA PRIORA           1955 MM55 0.59.38
7 36 LONDI            DINO           ATL. TUSCULUM               1955 MM55 1.06.11

1 21 ROMAGGIOLI       SANDRO         ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1950 MM60 0.52.42
2 39 MELLINI          LUIGI          ATL. TUSCULUM               1947 MM60 0.54.47
3 61 MOSCA            SERGIO         TOP RUNNERS VELLETRI        1946 MM60 0.56.40
4 69 SPAZIANI         GIUSEPPE       FIAMME GIALLE G. SIMONI     1948 MM60 1.02.33
5 18 DI GIACOMANTON   ALBERTO        ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1950 MM60 1.19.33

1 38 LONZI            GIORGIO        ATL. TUSCULUM               1942 MM65 0.57.21
2 19 NAIMO            GIUSEPPE       ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1941 MM65 0.58.17

1 6 MARINELLI        PAOLO          ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1940 MM70 0.54.52
2 99 ERMACORA         SIMONE         ATL. AMATORI VELLETRI       1940 MM70 0.59.31
3 41 MOLINARI         SERGIO         ATL. TUSCULUM               1936 MM70 1.02.44
4 28 CAROCCI          ALBERTO        ATL. TUSCULUM               1940 MM70 1.07.43
5 45 QUIRICI          GIORGIO        ATL. TUSCULUM               1939 MM70 1.09.47
6 74 DI SIENA         GIUSEPPE       ASD OSTIA RUNNER AVIS       1940 MM70 1.13.37
7 57 GUGLIELMI        PIERINO        TOP RUNNERS VELLETRI        1939 MM70 1.17.53

1 97 TARTAGLIA        ALVARO         ATL. AMATORI VELLETRI       1932 MM75 1.05.37
2 117 PACIFICO         CARMINE        A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1931 MM75 1.20.20
3 48 ZAPPI            MAURIZIO       UISP ROMA                   1932 MM75 1.29.17

1 124 QUATTROCCHI      ORIANA         A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO 1983 AF  1.04.28
2 54 FABRIZI          SIMONA         TOP RUNNERS VELLETRI        1976 AF  1.05.39
3 67 VERDINELLI       PATRIZIA       TOP RUNNERS VELLETRI        1981 AF  1.19.33

1 12 GIORDANI         MONIA          ATL. AMATORI VELLETRI       1975 MF35 0.58.33
2 34 GROSSI           LOREDANA       ATL. TUSCULUM               1971 MF35 1.02.43
3 80 LAGAMBA          CARMELA        TIVOLI MARATHON             1972 MF35 1.04.31

1 35 IORIO            TATIANA        ATL. TUSCULUM               1967 MF40 0.56.13
2 105 ZAAFOURI         HEDIA          GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.    1966 MF40 0.58.49
3 11 MENALDO          DANIELA        ATL. AMATORI VELLETRI       1969 MF40 1.11.23
4 27 BLESSICH         ROBERTA        ATL. TUSCULUM               1967 MF40 1.15.22

1 68 RAPALI           LUCILLA        ATL. AMATORI VELLETRI       1965 MF45 1.04.06
2 30 DI MARZIO        MILENA         ATL. TUSCULUM               1963 MF45 1.06.14
3 85 EMILI            FIORELLA       ATL. ROCCA PRIORA           1964 MF45 1.07.32
4 52 DI STASIO        FRANCA         TOP RUNNERS VELLETRI        1961 MF45 1.10.17



1 101 ABBADINI         DANIELA        ATL. AMATORI VELLETRI       1957 MF50 1.03.11
2 29 CESARONI         PINA           ATL. TUSCULUM               1958 MF50 1.09.56
3 16 CIANFONI         ANNA           ATL. LARIANO RUNNING CLUB   1957 MF50 1.19.50

1 109 SCIOTTI          MARIA          ATL. AMATORI VELLETRI       1953 MF55 1.03.04

1 42 MORETTI          FRANCESCA      ATL. TUSCULUM               1947 MF60 1.01.06



POS. SOCIETA' FIDAL TOT. CLASS.

1 ATL. TUSCULUM                F 21
2 TOP RUNNERS VELLETRI         F 19
3 ATL. AMATORI VELLETRI        F 14
4 ATL. ROCCA PRIORA            F 13
5 ATL. LARIANO RUNNING CLUB    F 11
6 A.S.D. FREE RUNNERS LARIANO  F 7
7 A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO     F 5
8 A.S. ATL. ROCCA DI PAPA      F 5
9 GENZANO MARATHON - UISP      N 3

10 ATLETICOUISP MONTEROTONDO    F 2
11 AS.TRA. ROMA                 F 2
12 G.S. AMAT. ESERCITO COMSUP   F 1
13 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.     F 1
14 NUOVA ATLETICA LARIANO       N 1
15 RCF - RUNNING CLUB FUTURA    F 1
16 TIVOLI MARATHON              F 1
17 UISP PROVINCIALE DI LATINA   N 1
18 UISP ROMA                    N 1
19 A.S.D. LBM SPORT TEAM        F 1
20 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO    F 1
21 AICS CLUB AT.CENTRALE (RM)   N 1
22 ASD ATL. POMEZIA MEDIOLANUM  F 1
23 ASD OSTIA RUNNER AVIS        N 1
24 ASD PODISTICA POMEZIA        N 1
25 ASD PODISTICA SOLIDARIETA'   F 1
26 ATL. ANZIO                   F 1
27 COLLEFERRO ATLETICA          F 1
28 FIAMME GIALLE G. SIMONI      F 1

GARA PODISTICA SU STRADA E CAMPESTRE DI KM. 10,500

CLASSIFICA  DI SOCIETA'

DAL SITO WWW.AZPODISMO.IT - IL SITO DI ANDREA ZACCARI

1^ EDIZIONE "PIZZA RUN"
LARIANO (RM) - 13/06/2010

http://www.azpodismo.it
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